

Protokół nr 182/VI/2022 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 czerwca 2022 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 181/VI/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Geodety Powiatowego w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH” (druk 1/182).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Laniucha oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – Wojciech Kowalski.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Geodety Powiatowego, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Realizacja projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej Powiatu Gryfińskiego w części dotyczącej pomiaru, wyrównania i załadowania danych do bazy BDSOG oraz przeliczenie wysokości obiektów baz danych przestrzennych do systemu odniesień PL-EVRF2007-NH”, Zarząd jednogłośnie wybrał ofertę firmy Lider konsorcjum: GEOSYSTEM J. Cieszko z s. w Szczecinku (uczestnik konsorcjum: MAXNET L. Wereszczyński z s. w Warszawie) za kwotę 238 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GP”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.4.2022.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru – Wojciech Kowalski.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia z Gminą Mieszkowice w/s uzgodnienia zasad współpracy, sposobu realizacji oraz finansowania remontu nawierzchni ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach wraz z remontem kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej (druk 2/182).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z gminą Mieszkowice w sprawie uzgodnienia zasad współpracy, sposobu realizacji oraz finansowania remontu nawierzchni ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach wraz z remontem kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumienia z Gminą Chojna w/s przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta (druk 3/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z gminą Chojna w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta Chojna w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. za kwotę 155 400,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania” (druk 4/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2022/2023 z podziałem na 2 zadania”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, Banie, Widuchowa, Trzciesko-Zdrój (północ) i Chojna (północ) ofertę firmy - Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek z s. w Weltyniu, za kwotę 435 392,25 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań);
- zadanie II – gminy: Trzciesko-Zdrój (południe + miasto), Chojna (południe + miasto), Moryń, Mieszkowice, Cedynia ofertę firmy – AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 399 860,97 zł brutto (i 2% dziennej stawki kary za zaniechanie działań).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2022.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym (druk nr 5/182).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu –
Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.*

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.5.2021.UP z dnia 6 czerwca 2022 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną Nr 25/2022 wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Opel Omega o nr rej. ZS 973HR poprzez jego odpłatne przekazanie na stację demontażu pojazdów, za kwotę 559,65 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

6. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania:

- a) **umowy nr 1/2022 w/s udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Moryń na uruchomienie linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna;**
- b) **umowy nr DIR.7240.1.2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Gminy Chojna na uruchomienie linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna;**
- c) **umowy nr INF.272.18.2022.MW w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Gminy Cedynia na uruchomienie linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna (druk 6/182).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie:

- umowy nr 1/2022 w sprawie udzielania przez Gminę Moryń pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie wakacyjnej linii komunikacyjnej na trasie Moryń-Cedynia-Chojna w okresie od 27.06.2022 r. do 31.08.2022 r.,
- umowy nr INF.272.18.2022.MW w sprawie udzielania przez Gminę Cedynia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie wakacyjnej linii komunikacyjnej na trasie Moryń-Cedynia-Chojna w okresie od 27.06.2022 r. do 31.08.2022 r.,
- umowy nr DIR.7240.1.2022 w sprawie udzielania przez Gminę Chojna pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie wakacyjnej linii komunikacyjnej na trasie Moryń-Cedynia-Chojna w okresie od 27.06.2022 r. do 31.08.2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Plóciennik - Śmiałkowska.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie (druk 7/182).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla – BRZ.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Widuchowa, Cedynia, Moryń i Trzcińsko-Zdrój (druk 8/182).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Widuchowa, Cedynia, Moryń i Trzcińsko-Zdrój.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Widuchowa, Cedynia, Moryń i Trzcińsko-Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Widuchowa, Cedynia, Moryń i Trzcińsko-Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

9. Podjęcie uchwały w/s wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. (druk 9/182).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 659/2022 w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2022 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego (druk 10/182).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2022 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2022 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 1 osoba.

Zarząd przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji z przeznaczeniem na realizowane w 2022 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych (druk 11/182).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

12. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 12/181).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 660/2022 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

13. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk 13/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości 66 679,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

14. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 (druk 14/182).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o kwotę 1 433,61 zł, w związku z podpisaną umową darowizny z Fundacją Studencką „Młodzi – Młodym”. Środki zostaną przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych dla wychowanków ośrodka

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na 2022 rok (druk 15/182).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków jednostki o 1 000,00 zł, w związku z otrzymaniem darowizny od Fundacji PGE w Warszawie z przeznaczeniem na organizację imprezy integracyjno – promocyjnej dla rodzin i ich wychowanków „Dzień Rodzicielstwa Zastępczego. Dzień Dziecka”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 16/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu środków z Funduszu Rządowego Polski Ład, w związku z otrzymaną promesą wstępną na realizację inwestycji drogowych – zadanie pn.: „Poprawa infrastruktury drogowej powiatu gryfińskiego poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych”. Zwiększa się dochody 1 150 000,00 zł oraz zwiększa się wydatki o 1 400 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 17/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 39 446,52 zł otrzymanych od Wspólnot Mieszkaniowych, z którymi podpisano porozumienia w zakresie refundacji kosztów przebudowy sieci kanalizacyjnej deszczowej odprowadzającej wody opadowe z terenów przyległych bezpośrednio do ul. 1 Maja 13 w Gryfinie. Jednocześnie zwiększa się o tę kwotę wydatki na realizację bieżącego utrzymania dróg powiatowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zmiany planu finansowego na 2022 rok (druk 18/182).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 24 000,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych na zewnątrz budynków Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2022 r. (druk 18a/182).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki na 2022 r. o kwotę 44 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i gazu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Gryfinie.

20. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2022 r. (druk 19/182).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie w planie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej środków wysokości 5 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność internatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

21. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2022 rok (druk 20/182).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

22. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk 21/182).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

23. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok (druk 22/182).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok i wnioskuje do Rady Powiatu Gryfińskiego o jego zatwierdzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

24. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok (druk 23/182).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2021 rok i wnioskuje do Rady Powiatu Gryfińskiego o jego zatwierdzenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z projektem porządku obrad XXXVIII sesji Rady Powiatu Gryfińskiego.
2. Informacją PZAZ w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - maj 2022 r.

Członek Zarządu Jerzy Zgoda zwrócił się z wnioskiem o interwencję dot. nieruchomości położonej przy ul. Kościuszki 32 w Trzcińsku Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się: w zakresie zajęcia pasa drogowego – Wydziałowi Zarządzania Drogami, w zakresie podjęcia czynności w związku z złym stanem technicznym budynku – Powiatowemu Inspektoratowi Nadzoru Budowlanego w Gryfinie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 182/VI/2022 Zarządu Powiatu z dnia 14 czerwca 2022 r.)